Εφαρμογές)’’ με έδρα Ευμολπίδων 28Α, Αθήνα (Κεραμεικός), Τ.Κ. : 11 854, Τηλ. : 21 0 38 05 653, Ε-mail : 
info@horizonit.gr, Α.Φ.Μ. : 800455309, Δ.Ο.Υ. : ΚΕΦΟΔΕ Αττικής (1190), Αριθμ. ΓΕΜΗ : 123500002000.

Η δαπάνη της παραπάνω εκτέλεσης υπηρεσιών θα ανέλθει στο ποσό των έξι χιλιάδων διακοσίων ευρώ (6.200,00 
€), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% και όλων των νόμιμων κρατήσεων. 

β) Η παραπάνω δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις του Π.Δ.Ε. από Εθνικούς Πόρους 2024 της ΣΑΝΑ 514 του 
ΥΠ.ΠΟ. στο έργο με κωδικό εναρίθμου 2022ΝΑ51400070  5150382 «Επείγοντα Έργα, Επανεκθέσεις και Εξοπλισμός